
Desayuno Bagels
Salmón Ahumado
Salmón ahumado, queso crema, limón,
pimienta

Egg’straordinary
Huevo frito o tortilla, salmón, aguacate, queso
crema

Jamon & Serrano
Jamón serrano, queso crema, piñones,
parmesano, tomates cherry agridulces,
rúcula

Aguacate
Queso crema, tomate, aguacate, rúcula

Veggie
Aguacate, tomate, mozzarella, rúcula

BB (Bagel Bernice)
Pesto verde, pollo, mozzarella y mayonesa de
trufa

Carpaccio
Con Parmigiano Reggiano, mayonesa de
trufa, piñones, tomates cherry agridulces y
rúcula

9.30

10.75

Croissant
Suplemento: mermelada de fresa +1 |
Nutella +1,5

The Morning After
Croissant con mermelada, jugo de
naranja fresco y un café/té a elección

Happy Morning Meal
Yogur, granola, 1/2 tostada a elección,
cappuccino/café/té y jugo de naranja
fresco

Huevo estrellado con pan
2 huevos (o 3 huevos +2,3), elección de
pan blanco o integral, jamón y queso

Tortilla con pan
Suplemento:
jamón, queso, bacon +1,20
cebolla o tomate +1,20

Delicia de Yogur
Yogur orgánico cremoso, miel local,
frutas tropicales frescas, semillas de
chía, copos de coco, granola artesanal

Desayuno de Pan de
Plátano
Pan de plátano casero, queso blanco
orgánico cremoso, remolino de
caramelo de tahini, frutas de
temporada frescas y granola crujiente

8.50

9.95

12.95

3.00

8.00

8.00

8.00

8.75

8.95

Tostada
The Dutch
Jamón de Limburgo, queso Gouda curado

Salami Supreme
Salami, mozzarella, pesto verde, tomates
cherry agridulces

Pesto Caprese Tosti
Tomate, mozzarella, cebolla roja, pesto verde

Isa'licious
Salmón ahumado, queso Gouda curado,
cebolla roja, queso crema

BBQ Chicken
Pollo desmenuzado, tomate, queso Gouda
curado, salsa BBQ

Sunny Serrano
Queso curado, jamón serrano, piñones,
tomates cherry agridulces, rúcula

Double Eggcellent Tosti
Jamón curado doble, queso y huevo frito

Veggie Goodness
Aguacate, tomates secos, hummus, cebolla
roja, rúcula

Chicken Avocado
Pollo, aguacate, queso Gouda curado, pesto
verde

Melty Tuna
Atún, queso fundido, cebolla roja

6.50

7.50

7.00

9.50

8.50

8.50

8.95

8.50

8.50

8.50

8.50

9.95

11.50

Sándwich del mes
Consulta nuestro menú

Baguette
Ensalada de atún
Ensalada de huevo
Pollo a la hawaiana
Jamón de campo caliente
Queso

7.50
7.50
7.50
7.50
7.50



8.75

Fingerfood

7.50

8.75

8.75

6.50
6.50

9.50

7.75

8.75

8.75

Nachos Mexicanos
Mezcla de quesos mexicanos, relish de
pepinillos dulces, salsa de tomate y salsa de
cáñamo ahumada
Suplemento: Pollo desmenuzado +3,00

Piri Piri
6 alas de pollo marinadas con salsa picante

Albondigas
10 albóndigas españolas con salsa picante

Mini Costillas Picantes
6 mini costillas picantes con salsa BBQ

Bastunakia con Feta
8 palitos de queso con feta y trozos de
pimiento

Falafel Red Beet
10 albóndigas de falafel especiadas a base
de garbanzos y remolacha roja

8.75

Sopas

Panini
Panini Caprese
Tomate, mozzarella, pesto verde

Panini Prosciutto
Jamón serrano, mozzarella, pesto verde,
tomate

Panini Pulled Chicken
Pollo desmenuzado, salsa BBQ ahumada

Panini Salmón & Tartaro
Salmón, salsa tártara, cebolla roja, queso
crema, rúcula

Panini Classic
Jambón de campo, gouda maduro

Panini Chicken
Pollo, mozzarella, salsa de pimienta

Panini Capritio
Ensalada de atún, tomate, mozzarella, rúcula

Panini Hawai
Jambón de campo, gouda maduro, piña

Panini Albóndiga
Albóndiga, salsa BBQ, gouda maduro

7.50

7.50

Sopa de goulash
Sopa picante de fideos de arroz
Sopa del día

14.50

Dragon Fruit Bowl
Pitaya rosa, leche de coco, plátano,
nueces de anacardo, granola

Coco Cashew Bowl
Leche de coco, nueces de anacardo,
granola, plátano

Blue Ocean Bowl
Espinacas azul, pitaya blanca, lima, higos
de almendra, coco, ruibarbo, coliflor,
nueces de anacardo, plátano, granola

Acai Bowl
Acai, granola, guaraná, plátano

14.50

Bowls
14.50

8.75

14.50

13.50
Pancakes

13.50

13.50

9.85

14.25

Heavenly Chocolate
Con Nutella, plátano, migas de Oreo

Tutti Frutti
Con frutas frescas y jarabe de arce

Sweet Bacon
Combinación clásica de jarabe de arce dulce
con bacon crujiente

Golden Sunrise Pancakes
Panqueques con huevo frito, aguacate,
piñones y salsa de mostaza con miel

Just Give Me Pancakes
Panqueques con jarabe de arce, salsa de
caramelo y un toque de azúcar glas

Todos los panqueques se sirven por 4

7.50

8.50

6.95

5.80

Delicias
4.50

4.50
3.50

4.00

Tarta de Limburgo.   a/p de
Gaufre de Liège
Gaufre de Bruxelles
Crema chantilly +1 | Frutas frescas +2,5

Cinnamon Roll
Poffertjes (12 piezas)

MetMet
tropischtropisch        fruitfruit


